

January 31, 2008

Brian S. Nichols, Quality Assurance Manager
CONVAL, INC.
265 Field Road
Somers, Connecticut 06071-1049

SUBJECT: CONVAL RESPONSE DATED DECEMBER 13, 2007, TO NUCLEAR
REGULATORY COMMISSION INSPECTION REPORT 99901367-201, NOTICE
OF VIOLATION AND NOTICE OF NONCONFORMANCE

Dear Mr. Nichols,

Thank you for your December 13, 2007, letter in response to the Notice of Violation (NOV) and Notice of Nonconformance (NON) that was discussed in the subject U.S. Nuclear Regulatory Commission (NRC) Inspection Report.

We have reviewed your letter and find that your replies to the NOV and NON are responsive to our concerns. We have no further questions or comments at this time and may review the implementation of your corrective action during a future NRC staff inspection to determine that full compliance has been achieved and will be maintained.

If you or your staff has any questions regarding this matter, we will be pleased to discuss them with you. Please contact Mr. Frank Talbot at (301) 415-3146, if you have any questions or need assistance regarding this matter.

Sincerely,

/RA Richard McIntyre for/

Mr. John Nakoski, Chief
Quality and Vendor Branch B
Division of Construction, Inspection
& Operational Programs
Office of New Reactors

Brian S. Nichols, Quality Assurance Manager
CONVAL, INC.
265 Field Road
Somers, Connecticut 06071-1049

SUBJECT: CONVAL RESPONSE DATED DECEMBER 13, 2007, TO NRC INSPECTION REPORT 99901367-201, NOTICE OF VIOLATION AND NOTICE OF NONCONFORMANCE

Dear Mr. Nichols,

Thank you for your December 13, 2007, letter in response to the Notice of Violation (NOV) and Notice of Nonconformance (NON) that was discussed in the subject U.S. Nuclear Regulatory Commission (NRC) Inspection Report.

We have reviewed your letter and find that your replies to the NOV and NON are responsive to our concerns. We have no further questions or comments at this time and may review the implementation of your corrective action during a future NRC staff inspection to determine that full compliance has been achieved and will be maintained.

If you or your staff has any questions regarding this matter, we will be pleased to discuss them with you. Please contact Mr. Frank Talbot at (301) 415-3146, if you have any questions or need assistance regarding this matter.

Sincerely,

/RA Richard McIntrye for

Mr. John Nakoski, Chief
Quality and Vendor Branch B
Division of Construction, Inspection
& Operational Programs
Office of New Reactors

ADAMS Package Number: ML080300051
Letter to NRC for Nonconformance from Conval: ML080300091
E-mail to NRC for Nonconformance from Conval: ML080300104
Conval Closure Letter: ML080270007

OFFICE	CQVB:DCIP:NRO	CQVB:DCIP:NRO:CHF
NAME	FTalbot	JNakoski (RIntrye for)
DATE	1/28/08	1/31/08

OFFICIAL RECORD COPY